Pet
Pet
Uto
Uto
Pon
Pet
Pet
Pet
Uto
Uto
Sri

Pet
Pet
Pet
Pet
Sri

Sri

Uto
Uto
Pet
Pet
Cet

Dan

Datum
01.02.2019.
15.02.2019.
05.02.2019.
19.02.2019.
28.01.2019.
15.02.2019.
01.02.2019.
15.02.2019.
29.01.2019.
12.02.2019.
30.01.2019.
13.02.2019.

7.02.20109.

28.02.20189.

8.02.2019.

22.02.2019.
01.02.2019.
15.02.2019.

6.02.2019.

20.02.2019.
29.01.2019.
12.02.2019.
01.02.2019.
15.02.2019.

7.02.20109.

SVEUCILISTE U ZADRU
ODJEL ZA ANGLISTIKU

RASPORED TERMINA U ZIMSKOM ISPITNOM ROKU
2018./2019.
Naziv predmeta
Britanska i irska poezija 20.st.
Britanska i irska poezija 20.st.
Frazeologija

Frazeologija

Hrvatski jezik

Hrvatski jezik

Jezik, ideologija i identitet

Jezik, ideologija i identitet

Klasi¢ni holivudski film

Klasi¢ni holivudski film

Knjizevno prevodenje - suvremeni teorijski pristupi
Knjizevno prevodenje - suvremeni teorijski pristupi
Knjizevnost britanskog romantizma
Knjizevnost britanskog romantizma
Kontaktna lingvistika

Kontaktna lingvistika

Kultura govorenja i pisanja hrvatskog jezika
Kultura govorenja i pisanja hrvatskog jezika
Leksikologija

Leksikologija

Morfologija

Morfologija

Nacela nastave engleskog kao stranog jezika
Nacela nastave engleskog kao stranog jezika
Narativ u knjiZzevnosti i filmu

Vrijeme
10-11
10-11
08-10
08-10
16-18
14-16
12-14
12-14

18-19,30
18-19,30
14-16
14-16
10-12
9-11
08-10
08-10
16-18
16:30-18:30
10-12
10-12
13-15
13-15
10-12
10-12
14-16

Prostorija
131
131
131
131
143
143
157
157

ured
ured
ured
ured
143
143
131
131
157
157
131
131
143
143
143
143
157

Nastavnik
Vesna Uki¢ Kosta
Vesna Uki¢ Kosta
Ivo Fabijanic
Ivo Fabijanic
Edita Medi¢
Edita Medic
Sanja Skifi¢
Sanja Skifi¢
Rajko Petkovi¢
Rajko Petkovi¢
Tomislav Kuzmanovié
Tomislav Kuzmanovié
Emilia Musap
Emilia Musap
Ivo Fabijanic
Ivo Fabijanic¢
Sanja Baricevic
Sanja Baricevic¢
Ivo Fabijanic
Ivo Fabijanic¢
Frane Malenica
Frane Malenica
Anna Martinovic¢
Anna Martinovic¢
Mario Vrbancic¢



Cet
Pon

Pon

21.02.2019.
28.01.20109.

11.02.2019.

30.01.2019.
13.02.2019.
30.01.2019.
13.02.2019.
30.01.2019.
13.02.2019.
04.02.2019.
18.02.2019.
28.01.20109.
11.02.2019.

7.02.20109.

21.02.2019.
29.01.2019.
12.02.2019.
31.01.2019.
31.01.2019.
14.02.20109.
14.02.2019.
30.01.2019.
13.02.2019.
30.01.2019.
13.02.20109.
29.01.2019.
12.02.2019.
31.01.2019.

Narativ u knjizevnosti i filmu

Paradigme nasilja u americkoj knjizevnosti i
popularnoj kulturi

Paradigme nasilja u americkoj knjizevnosti i
popularnoj kulturi

Praktikum i Skolska praksa |

Praktikum i Skolska praksa |

Radionica knjizevnog prevodenja |
Radionica knjizevnog prevodenja |
Radionica knjizevnog prevodenja Il
Radionica knjizevnog prevodenja Il
Roman engleskog modernizma

Roman engleskog modernizma
Semantika

Semantika

Suvremeni americki roman i globalizacija
Suvremeni americki roman i globalizacija
Suvremeni engleski jezik |

Suvremeni engleski jezik |

Suvremeni engleski jezik |

Suvremeni engleski jezik |

Suvremeni engleski jezik |

Suvremeni engleski jezik |

Suvremeni engleski jezik Ill

Suvremeni engleski jezik IlI

Suvremeni engleski jezik V

Suvremeni engleski jezik V

Suvremeni engleski jezik VII

Suvremeni engleski jezik VII

Suvremeni engleski jezik VII

14-16
12-13

12-13

10-12
10-12
12-13
12-13
13-14
13-14
10-12
10-12
10-12
10-12
12-14
12-14
8-12
8-12
8-10
10-12
8-10
10-12
14-18
14-18
8-12
8-12
8-13
8-13
8-10

157
ured

ured

ured
ured
ured
ured
ured
ured
157
157
143
143
157
157
143
143
143
131
143
131
143
143
143
143
143
143
143

Mario Vrbanci¢
Marko Luki¢

Marko Lukic¢

Anna Martinovic¢
Anna Martinovié
Tomislav Kuzmanovié
Tomislav Kuzmanovié
Tomislav Kuzmanovié
Tomislav Kuzmanovié
Monika Bregovic
Monika Bregovié
Sanja Skifi¢

Sanja Skifi¢

Mario Vrbancic¢
Mario Vrbancic¢
Emilija Mustapic
Emilija Mustapic
Leonarda Lovrovic¢
Leonarda Lovrovic
Leonarda Lovrovic¢
Leonarda Lovrovic¢
Katarina Curkovi¢ Denona
Katarina Curkovi¢ Denona
Cathy-Theresa Kolega
Cathy-Theresa Kolega
Emilija Mustapic
Emilija Mustapic
Leonarda Lovrovic¢



14.02.20109.
30.01.2019.
13.02.2019.
28.01.2019.
11.02.20109.
28.01.2019.
11.02.2019.

6.02.20109.

20.02.2019.

7.02.20109.

21.02.20109.
29.01.20189.
12.02.2019.

Suvremeni engleski jezik VII
Usvajanje drugoga jezika

Usvajanje drugoga jezika

Uvod u americ¢ku popularnu kulturu
Uvod u americku popularnu kulturu
Uvod u engleske knjizevne studije
Uvod u engleske knjizevne studije
Uvod u lingvistiku

Uvod u lingvistiku

Uvod u Shakespearov jezik

Uvod u Shakespearov jezik

Uvod u studij filmskog medija

Uvod u studij filmskog medija

8-10
12-14
12-14
13-15
13-15
14-15
14-15
10-12
10-12
10-12
10-12

15-17,30
15-17,30

143
143
143
ured
ured
143
143
143
143
131
131
ured
ured

Leonarda Lovrovi¢
Anna Martinovic¢
Anna Martinovic¢
Marko Luki¢
Marko Luki¢
Vesna Uki¢ Kosta
Vesna Uki¢ Kosta
Lidija Strmelj
Lidija Strmelj
Lidija Strmelj
Lidija Strmelj
Rajko Petkovi¢
Rajko Petkovi¢



